[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2012 №51
     с. Черный Яр
О внесении изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Черноярский район»
В соответствии с Законом Астраханской области от 11.10.2012 №67/2012-ОЗ «О внесении изменений в Закон Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области, Совет муниципального образования «Черноярский район»

решил:

1. Внести следующее изменение в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Черноярский район» утвержденное решением Совета МО «Черноярский район» от 09.02.2012 №6 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Черноярский район»:

- раздел III Размеры должностных окладов изложить в следующей редакции:

«III Размеры должностных окладов».

Предельные значения размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Черноярский район», устанавливаются в коэффициентном отношении к размеру базового должностного оклада специалиста 2 категории, согласно приложению 1 к настоящему Положению.

Установить размер базового должностного оклада муниципального служащего в сумме 2470 рублей».

2. Настоящего решения вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

И.о. Главы муниципального образования

«Черноярский район»
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко